

**Cooperativa dos Produtores do Semi-Árido da Zona Norte**  
**COOPPASNORTE**

CNPJ: 35.851.830/0001/07

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE			
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022			
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES			
GRUPO FORMAL			
1. Nome do Proponente: <b>COOPERATIVA DOS PRODUTORES DO SEMI-ARIDO DA ZONA NORTE-COOPPASNORTE</b>	2. CNPJ: 32.384.122/0001-15		
3. Endereço: <b>SÍTIO FIDALGO, S/N, ZONA RURAL</b>	4. Município/UF: <b>Alcântaras/CE</b>		
5. E-mail: <a href="mailto:cheliotj@gmail.com">cheliotj@gmail.com</a>	6. DDD/fone <b>88 99653-5475</b>	7. CEP: <b>62.120-000</b>	
8. Nº DAP Jurídica: <b>SDW3238412200010202221152</b>	9. Banco: <b>Bradesco</b>	10. Agência <b>0458</b>	11. Conta corrente: <b>51.020-3</b>
12. Nº de Associados: <b>48 associados</b>	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº <b>11.326/2006</b>	14. Nº de Associados com DAP Física: <b>28 associados</b>	
15. Nome do representante legal <b>ELZEMIR MENEZES FERREIRA</b>	16. CPF: <b>700.991.383-87</b>	17. DDD/Fone: <b>88 98842-9710</b>	
18. Endereço: <b>SÍTIO FIDALGO, S/N, ZONA RURAL</b>		19. Município/UF: <b>Alcântaras-CE</b>	



*(Handwritten signatures and scribbles)*

**II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC**

1. Nome da Entidade: <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA</b>	2. CNPJ: 07.827.165/0001-80	3. Município/UF: Granja/CE
4. Endereço: Praça da Matriz, s/n, Centro, Granja, Ceara	5. DDD/Fone 3624-1155	
6. Nome do representante e e-mail: Tatiana Dias de Oliveira Saldanha	7. CPF: *****	

**III - RELAÇÃO DE PRODUTOS**

1. Produto	2. Unidade Fornecimento	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega Produtos
			4.1. Unitário:	4.2. Total	
<b>1. ABACATE</b> , fresco, íntegro e firme, isento de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa de tamanho.	KG	1000	R\$ 6,64	<b>R\$ 6.640,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>2. ABÓBORA CABOCLLO</b> : fresca, íntegro e firme, isento de sujidade ou corpos estranhos, com grau de evolução completa de tamanho.	KG	2000	R\$ 3,97	<b>R\$ 7.940,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022



Handwritten signatures and marks in blue ink at the bottom of the page.



maturação adequada, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	18.500	R\$ 5,00	R\$ 92.500,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>4.BATATA DOCE:</b> tamanho médio, fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	1000	R\$ 4,47	R\$ 4.470,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>5.BISCOITO DE POVILHO (PÊTA):</b> biscoito contendo os seguintes ingredientes: povilho, gordura, ovos, sal e leite, embalagem plástica contendo 200 a 400 gramas do produto, rotulagem contendo ingredientes, data de fabricação e validade do produto.	1.000	R\$ 9,93	R\$ 9.930,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>6.CEBOLA BRANCA:</b> fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho, acondicionadas em monoblocos de pvc frestados.	3.000	R\$ 5,53	R\$ 16.590,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>7.CHEIRO VERDE, COENTRO E CEBOLINHA:</b> frescos, folhas verdes, sem traços de descoloração, íntegros e firmes, isentos de sujidades ou corpos estranhos, embalados em sacos plásticos transparentes.	4.000	R\$ 1,18	R\$ 4.720,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>8.COLORÍFICO:</b> produto com aspecto de pó fino, cor alaranjada, odor e sabor próprio, embalagem, saco plástico de 500 gramas, rótulo contendo a data de fabricação e validade.	400	R\$ 19,22	R\$ 7.688,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022



Handwritten signature and initials in blue ink at the bottom right of the page.

<p><b>9.FEIJÃO DE CORDA:</b> isenta de matérias estranhas, impurezas, insetos vivos ou mortos, embalados em sacos plásticos transparentes, contendo 1 kg do produto.</p>	<p>KG</p>	<p>6.000</p>	<p>R\$ 9,80</p>	<p><b>R\$ 58.800,00</b></p>	<p>De acordo com o cronograma estabelecido no Edital n° 002/2022</p>
<p><b>10.FARINHA DE MANDIOCA:</b> isenta de matérias estranhas, impurezas, insetos vivos ou mortos, embalada em saco plástico transparente, contendo 1 kg do produto.</p>	<p>KG</p>	<p>1.000</p>	<p>R\$ 5,54</p>	<p><b>R\$ 5.540,00</b></p>	<p>De acordo com o cronograma estabelecido no Edital n° 002/2022</p>
<p><b>11.GOIABA VERMELHA:</b> tamanho médio, fresca, íntegra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos, acondicionadas em monoblocos de pvc frestados.</p>	<p>KG</p>	<p>18.500</p>	<p>R\$ 6,00</p>	<p><b>R\$ 111.000,00</b></p>	<p>De acordo com o cronograma estabelecido no Edital n° 002/2022</p>
<p><b>12.GOMA DE MANDIOCA:</b> goma ou fécula obtida da moagem da mandioca, seca, isenta de matérias estranhas, impurezas, insetos vivos ou mortos, embalagem em saco plástico transparente, contendo 1 kg do produto.</p>	<p>KG</p>	<p>1.000</p>	<p>R\$ 6,87</p>	<p><b>R\$ 6.870,00</b></p>	<p>De acordo com o cronograma estabelecido no Edital n° 002/2022</p>
<p><b>13.MAMÃO:</b> fresco, íntegro e firme, com grau de maturação adequado, isento de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.</p>	<p>KG</p>	<p>10.000</p>	<p>R\$ 3,81</p>	<p><b>R\$ 38.100,00</b></p>	<p>De acordo com o cronograma estabelecido no Edital n° 002/2022</p>



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



<b>14.MANGA ESPADA:</b> Fresca, íntegra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	KG	4.500	R\$ 5,29	<b>R\$ 23.805,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>15.MELÂNCIA:</b> Fresca, íntegra e firme com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	KG	10.000	R\$ 2,88	<b>R\$ 28.800,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>16.MELÃO AMARELO:</b> Fresco, íntegro e firme com grau de maturação adequado, isento de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	KG	4.500	R\$ 4,78	<b>R\$ 21.510,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>17.MILHO VERDE:</b> Novo, espigas íntegras e firmes com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos e envolta casca própria.	KG	1.000	R\$ 3,17	<b>R\$ 3.170,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>18.OVO DE GALINHA:</b> Tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.	BDJ	10.000	R\$ 27,43	<b>R\$ 274.300,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>19.PIMENTA DE CHEIRO:</b> Fresca, íntegra e firme com grau de saturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos, acondicionadas em sacos plásticos contendo 500 gramas do produto.	KG	150	R\$ 7,88	<b>R\$ 1.182,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>20.PIMENTÃO VERDE:</b> Fresco, íntegro e firme, isento de sujidades com grau de evolução completa do tamanho, acondicionado em monoblocos de pvc frestados.	KG	500	R\$ 6,58	<b>R\$ 3.290,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

<b>21.POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA:</b> Ingrediente básico, polpa de acerola, sem acréscimo de água e aditivos químicos, embalagem plástica contendo 1 kg do produto, rótulo contendo data de fabricação, validade e nome do fornecedor.	KG	4.000	R\$ 11,10	<b>R\$ 44.400,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>22.POLPA DE FRUTA SABOR CAJU:</b> Ingrediente básico, polpa de caju, sem acréscimo de água e aditivos químicos, embalagens plásticas contendo 1 kg do produto, rótulo contendo data de fabricação, validade e nome do fornecedor.	KG	4.000	R\$ 11,60	<b>R\$ 46.400,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>23.POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA:</b> Ingrediente básico, polpa de goiaba, sem acréscimo de água e aditivos químicos, embalagem plástica contendo 1 kg do produto, rótulo contendo data de fabricação, validade e nome do fornecedor.	KG	4.000	R\$ 11,10	<b>R\$ 44.400,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>24.POLPA DE FRUTA SABOR MANGA:</b> Ingrediente básico, polpa de manga, sem acréscimo de água e aditivos químicos, embalagem plástica contendo 1 kg do produto, rótulo contendo data de fabricação, validade e nome do fornecedor.	KG	4.000	R\$ 11,27	<b>R\$ 45.080,00</b>	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital nº 002/2022
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>					<b>R\$ 907.125,00</b>

OBS: \* Preço publicado no Edital N° 002.2022 (o mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Alcântaras, 14 de fevereiro de 2022. \*

Fone/E-mail: 88.988422 -  
9710coopasnorte@gmail.com

*Elza Regina...*  
 COOPERATIVA DOS PRODUTORES E  
 AGRICULTORES DO SEMI - ÁRIDO  
 DA ZONA NORTE DO CE - LTDA  
 Sítio Fidalgo, S/N - Casa 02 - Zona Rural  
 Alcântaras - CE / (88) 98842.9710





1ª via - Beneficiário 2ª via - Emitente

SDW3238412200010202221152

I - Identificação da Pessoa Jurídica

1.CNPJ: 32.384.122/0001-15

3.Razão Social: COOPERATIVA DOS PRODUTORES E AGRICULTORES DO SEMI-ARIDO DA ZONA NORTE

4.Nome Fantasia: COOPPASNORTE

6.Email: COOPPASNORTE@GMAIL.COM

8.Endereço: SÍTIO FIDALGO

10.Bairro e Distrito: ZONA RURAL

12.Município - UF: Alcântaras - CE

13.Telefone: Tipo CELULAR DDD: 88 Número: 9653-5475

2.Inscrição Estadual: 067956211

5.Data de Constituição: 08/01/2019

7.Site:

9.Número: 0

11.CEP: 62120-000

Ramal:

II - Identificação do quadro social

1. Número total de Associados: 48 \* Relação anexa

2. Número de sócios Agricultores Familiares: 28

III - Informações complementares

1. Tipo de Pessoa Jurídica: Cooperativa singular da AF

IV - Declaração do(a) Responsável pela Entidade

Declaro, sob as penas da lei (art. 299 do código Penal), que os dados acima correspondem à verdade.

Nome: ELZEMIR MENEZES FERREIRA

CPF 700.991.383-87

Local:

Assinatura: *Elzemia Menezes Ferreira*

Polegar direito 1



Polegar direito 2



V - Atestado da Entidade Credenciada pelo MAPA

Atesto que a Pessoa Jurídica acima identificada atende ao quesito - Composição societária (Conforme estabelecido no MCR) - para ser enquadrada como BENEFICIÁRIA ESPECIAL de operações de crédito rural de aparato do Pronaf.

Razão Social: EMP DE ASSIST TEC E EXT RURAL DO EST DO CE EMATERCE

Instituição: CNPJ 05.371.711/0001-96

Representante: CPF 169.056.103-30

Assinatura: *Alcântaras*

Local

02/02/2022

Data

Inucência F. F. Linhares

Gerente

EMATERCE - Sobral





**Ministério do Desenvolvimento Agrário**  
Secretaria de Agricultura Familiar  
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar



## Extrato de DAP Pessoa Jurídica

Chave do extrato: 10284813  
Emitido em: 02/02/2022 às 13:34:15

DAP: SDW3238412200010202221152    Versão DAP: 3.2    Emissão: 02/02/2022    Validade(\*): 02/02/2024

### Informações da Pessoa Jurídica

CNPJ: 32.384.122/0001-15  
Razão Social: COOPERATIVA DOS PRODUTORES E AGRICULTORES DO SEMI-ARIDO DA ZONA NORTE  
Tipo Pessoa Jurídica: Cooperativa singular da AF  
Município/UF: Alcântaras/CE    Data Constituição: 08/01/2019  
Representante Legal: ELZEMIR MENEZES FERREIRA    CPF: 700.991.383-87

### Informações da DAP

Emissor: EMP DE ASSIST TEC E EXT RURAL DO EST DO CE EMATERCE  
CNPJ: 05.371.711/0001-96    CPF: 169.056.103-30  
Agente Emissor: INUCÊNCIA FERNANDES FREIRE LINHARES  
Local de Emissão: Alcântaras/CE

### Composição Societária

Categoria(s) de Agricultores Familiares	Quantidade	Participação Relativa %
Beneficiário/a do PNCF	9	18,75
Demais agricultores familiares	19	39,58

### Quantidade de DAPs por Município/UF

Município/UF	Quantidade
Alcântaras	3
Camocim	14
Frecheirinha	1
Marco	2
Meruoca	1
Sobral	1
Tianguá	6

### Resultado Composição Societária

Número de titulares com DAP Reconhecidos pelo MDA	28	58,33
Associados sem DAP	20	41,67
<b>Total dos Associados</b>	<b>48</b>	<b>100%</b>

(\*) Esta data de validade da DAP está condicionada a manutenção do número e estrutura do corpo social.

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço: <http://dap.mda.gov.br> (<http://dap.mda.gov.br/>)

*[Handwritten signatures and marks in blue ink]*





**Ministério do Desenvolvimento Agrário**  
Secretaria de Agricultura Familiar  
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar



### Lista de Associados com DAP

Chave do extrato: 10284813

Emitido em: 02/02/2022 às 13:34:15

DAP: SDW3238412200010202221152	Versão DAP: 3.2	Emissão: 02/02/2022	Validade(*): 02/02/2024
CNPJ: 32.384.122/0001-15	Razão Social: COOPERATIVA DOS PRODUTORES E AGRICULTORES DO SEMI-ARIDO DA ZONA NORTE		

**Categoria: Beneficiário/a do PNCF**

CPF	Nome	Numero DAP	Município	UF	Validade	Enquadramento
315.641.863-34	ANTONIO PEREIRA ARRUDA	SDW0315641863340411210809	Camocim	CE	04/11/2023	AC
943.086.163-87	ANTONIO CARLOS DE ARAUJO	SDW0943086163870811210225	Camocim	CE	08/11/2023	A
474.933.802-87	ANTONIO RAIMUNDO SILVA DOS SANTOS	SDW0474933802872710201020	Tianguá	CE	27/10/2022	A
836.069.393-53	JOSE OLIVEIRA DE SOUSA	SDW0836069393532208190140	Camocim	CE	22/02/2022	A
512.212.683-68	MANOEL FRANCISCO DO NASCIMENTO	SDW0512212683682208190130	Camocim	CE	22/02/2022	A
297.114.953-68	MANOEL GERARDO DA SILVA	SDW0297114953682108190311	Camocim	CE	21/02/2022	A
496.754.513-00	MANOEL TEIXEIRA DO AMARAL	SDW0496754513002108190327	Camocim	CE	21/02/2022	A
957.539.313-91	MARGARIDA MARIA TIAGO	SDW0957539313912208190957	Camocim	CE	22/02/2022	A
864.921.363-49	MARIA DA GRACAS DE OLIVEIRA	SDW0864921363492108190339	Camocim	CE	21/02/2022	A

Total Categoria: 9

**Categoria: Demais agricultores familiares**

CPF	Nome	Numero DAP	Município	UF	Validade	Enquadramento
040.179.213-70	ACLENILDO DA SILVA AMARAL	SDW0040179213701803210739	Tianguá	CE	18/03/2023	B
930.908.623-87	ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA FILHO	SDW0015872733902204201029	Camocim	CE	22/04/2022	B
010.584.943-09	ARNOBIO ARAUJO LOPES	SDW0010584943092202210842	Tianguá	CE	22/02/2023	B
064.533.133-32	BRUNO MARQUES DE SOUSA	SDW0064533133320306200914	Marco	CE	03/06/2022	B
819.906.773-04	CHARBAS LINDIBERG VASCONCELOS	SDW0003989163141003211118	Marco	CE	10/03/2023	V
700.991.383-87	ELZEMIR MENEZES FERREIRA	SDW0700991383870308201009	Alcântaras	CE	03/08/2022	V
134.971.623-53	FRANCISCO ARAUJO FERREIRA	SDW0700991383870308201009	Alcântaras	CE	03/08/2022	V
12.319.983-26	FRANCISCO EDNEUDO SILVA	SDW0012319983262202210751	Tianguá	CE	22/02/2023	B
158.787.763-87	GIOVANE DA SILVA PEREIRA	SDW0798787763870701220915	Sobral	CE	07/01/2024	B
379.553.732-00	JOSE FERREIRA LIMA	SDW0379553732001712211128	Frecheirinha	CE	17/12/2023	B
702.611.133-72	JOSE RICARDO DO NASCIMENTO	SDW0702611133721302201200	Meruoca	CE	13/02/2022	V
034.774.273-43	MAICON MENEZES FERREIRA	SDW0034774273430308201041	Alcântaras	CE	03/08/2022	V
044.397.933-20	MANOEL MESSIAS DE SOUZA OLIVEIRA	SDW0044397933200612211150	Camocim	CE	06/12/2023	B
042.930.913-94	MANOEL MESSIAS LIMA DA SILVA	SDW0042930913942610200935	Camocim	CE	26/10/2022	B
029.511.013-92	MARCELO BEZERRA DOS REIS	SDW0029511013921908190302	Camocim	CE	19/02/2022	B
123.755.433-00	MARIA ARILENE DE VASCONCELOS	SDW0123755433002910210243	Camocim	CE	29/10/2023	V
518.605.623-53	MARIA DO SOCORRO SILVEIRA	SDW0518605623530307201028	Camocim	CE	03/07/2022	B
686.525.503-87	PEDRO LUIS DA SILVA	SDW0686525503872202210448	Tianguá	CE	22/02/2023	B
002.128.073-82	RAIMUNDO CARDOSO DA SILVA	SDW0002128073822202210908	Tianguá	CE	22/02/2023	B

Total Categoria: 19

Total sócios: 28

(\*) Esta data de validade da DAP está condicionada a manutenção do número e estrutura do corpo social.

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço: <http://dap.mda.gov.br> (<http://dap.mda.gov.br/>)






**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE**  
Identificação da proposta de atendimento ao Edital  
**I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES**  
**FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL**

1. Nome do Proponente: <b>ANTONIO COSTA VERAS</b>		2. CPF: <b>173.939.653-72</b>			
3. Endereço: <b>RUA OSCAR FONTENELE VERAS, Nº 1024, DISTRITO IBUGUAÇU, GRANJA/CE</b>		4. Município/UF: <b>GRANJA/</b>		5. CEP: <b>62.430-000</b>	
6. Nº da DAP Física: <b>SDW0173939653722001220957</b>		7. DDD/Fone: <b>(88) 981394953</b>		8. E-mail (quando houver)	
9. Banco		10. Agência		11. Nº da Conta Corrente	

**II - RELAÇÃO DE PRODUTOS**

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
BANANA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	KG	3.139	R\$ 5,00	R\$ 15.695,00	CONFORME EDITAL
MAMÃO, fresco, íntegro e firme com grau de maturação adequado, isento de substância terrosa, sujidades ou corpos estranhos.	KG	2.000	R\$ 3,81	R\$ 7.620,00	CONFORME EDITAL
ABÓBORA CABOCLO, fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completa do tamanho.	KG	500	R\$ 3,97	R\$ 1.985,00	CONFORME EDITAL
FEIJÃO DE CORDA. Isento de	KG	1.500	R\$ 9,80	R\$ 14.700,00	CONFORME EDITAL



matérias estranhas, impurezas, insetos vivos ou mortos. Embalado em saco plástico transparente, contendo 1 kg do produto.						
---	--	--	--	--	--	---

OBS.: \* Preço publicado no Edital nº 002/2022.

## II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade MUNICÍPIO GRANJA	2. CNPJ 07.827.165/0001-80	3. Município GRANJA
4. Endereço Praça da Matriz, s/nº, Centro, Granja, Ceara		5. DDD/Fone (88) 3624.1155
6. Nome do representante e e-mail: TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA		7. CPF

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: <i>Ibiquaraçu</i> <i>07 de fevereiro de 2022</i>	Assinatura do Fornecedor Individual: <i>Altamir Costa Neto</i>	CPF: <b>173.939.653-72</b>
---	--	----------------------------

*[Handwritten marks and signatures]*



**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE**

Identificação da proposta de atendimento ao Edital

**I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES  
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL**

1. Nome do Proponente: <b>FRANCISCA JANAINA SALDANHA</b>		2. CPF: <b>022.597.073-27</b>			
3. Endereço: <b>POVOADO ALEGRE, SAMBAIBA/CE</b>		4. Município/UF: <b>GRANJA/CE</b>		5. CEP: <b>62.430-000</b>	
6. Nº da DAP Física: <b>SWW0022597073271401220740</b>		7. DDD/Fone: <b>(88) 9 9302 6502</b>		8. E-mail (quando houver)	
9. Banco		10. Agência		11. Nº da Conta Corrente	

**II – RELAÇÃO DE PRODUTOS**

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
<b>OVO DE GALINHA, tipo médio (igual ou superior a 50g), bandeja com 30 unidades.</b>	<b>BDJ</b>	<b>1.457</b>	<b>R\$ 27,43</b>	<b>R\$ 39.965,51</b>	<b>CONFORME EDITAL</b>

OBS.: \* Preço publicado no Edital nº 002/2022.

**II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC**

1. Nome da Entidade <b>MUNICÍPIO GRANJA</b>		2. CNPJ <b>07.827.165/0001-80</b>		3. Município <b>GRANJA</b>	
4. Endereço <b>Praça da Matriz, s/nº, Centro, Granja, Ceara</b>				5. DDD/Fone <b>(88) 3624.1155</b>	
6. Nome do representante e e-mail: <b>TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA</b>				7. CPF	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: <b>POVOADO ALEGRE, GRANJA/CE</b>		Assinatura do Fornecedor Individual: 		CPF: <b>022.597.073-27</b>	
--	--	---	--	----------------------------	--